
 

143 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Obrázky k teorii 

Příloha č. 2: Karty jezdců 

Příloha č. 3: Drezurní úlohy a výsledky 



 

 

 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Obrázky k teorii 

 

Obrázek 10: Výstroj koně (Dušek, 2007) 



 

 
 

Obrázek 11: Výstroj jezdce (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 

Obrázek 12: Sed jezdce – těžiště (Paalman, 2006) 

 



 

 
 

 

Obrázek 13: Sed jezdce – těžiště (Dušek, 2007) 

 

Obrázek 14: Drezurní sed (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 



 

 
 

Obrázek 15: Lehký sed (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 

Obrázek 16: Skokový sed jezdce (Paalman, 2006) 



 

 
 

Obrázek 17: Fáze skoku přes překážku (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 



 

 
 

Obrázek 18: Chody koně (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 

Obrázek 19: Jednotlivé fáze pohybu koně ve skoku (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 



 

 
 

 

 

Obrázek 20: Anatomie koně (Heuschmann, 2012) 



 

 
 

Obrázek 21: Výcviková škála FN (Heuschmann, 2012) 

 



 

 
 

 

Obrázek 22:Význam uvolněnosti (Heuschmann, 2012) 



 

 
 

 

Obrázek 23: Stupnice vzdělávání (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 

 

 

 

Obrázek 24: Obrat kolem předku (Paalman, 2006)



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 25: Ustupování na holeň (Paalman, 2006) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 26: Ustupování na holeň (Paalman, 2006) 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 27: Obrat kolem zadku (Paalman, 2006) 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 28: Dovnitř plec (Paalman, 2006) 



 

 
 

 

Obrázek 29: Překrok (Paalman, 2006) 

Obrázek 30: Obrat kolem předku (Miesner, Putz, Plewa, 2005) 

 



 

 
 

Obrázek 31: Práce s kavaletami na obloucích (Schoffman, 2006) 



 

 
 

Obrázek 32: Práce s kavaletami na obloucích (Schoffman, 2006) 



 

 
 

Obrázek 33: Práce s kavaletami na obloucích (Schoffman, 2006) 



 

 
 

Obrázek 34: Skoková gymnastika (Schoffman, 2006)



 

 
 

 

 

Obrázek 35: Gymnastická řada (Klimke, 2005) 



 

 
 

Obrázek 36: Gymnastická řada (Klimke, 2005)



 

 

 

Obrázek 37: Gymnastická řada (Klimke, 2005) 

Obrázek 38: Gymnastická řada (Klimke, 2005) 

Obrázek 39: Gymnastická řada (Klimke, 2005) 



 

 

 

Příloha č. 2: Karty jezdců 

Osobní údaje sportovce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici  

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 
 
- ZL – region střední Čechy 
 

Jméno a příjmení Pavla Chrustinová 

Datum narození/ RČ 18. 9. 2002 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Osek 189 

Komárov 267 62 

Telefon/E-mail 603 862 452 

Registrace v klubu JS Hejdov 

Škola ZŠ T. G. Masaryka 

Dosažený výkonnostní stupeň ZL 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Karolína Holubová  

Telefon trenéra  777 289 643 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Tim  2005 Valach  Anglický 

plnokrevník 

KB 5771 ZL 

Washinghton 2003 Valach Holanský 

teplokrevník 

KJOEJP ST (140) 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění MČR – zahraniční výjezdy) 

- regionální závody stupně ZL 
 

 

 

Jméno a příjmení Viktorie Šusterová 

Datum narození/ 

RČ 

27. 1. 2001 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Ústí nad Labem 

Telefon/E-mail 777 831 857 

Registrace v klubu Jezdecká stáj Bukov 

Škola - 

Dosažený výkonnostní stupeň ZL 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Vladimír Mestenhauser 

Telefon trenéra  777234448 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Grand 17 2004 hřebec Český 

teplokrevník 

KJ0DGO L 

Pomáda 1 2003 klisna Český 

teplokrevník  

KJ0CPU S 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- 5. místo na MČR v kategorii mladších juniorů v roce 2016  
 

Jméno a příjmení Barbora Vlachová 

Datum narození/ RČ 5. 7. 2001 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Sušice, Pod Vodojemem 1231 

Telefon/E-mail 777 126 079 

Registrace v klubu Jezdecká společnost dvůr Krutěnice 

Škola Gymnázium Sušice 

Dosažený výkonnostní stupeň S (130) 

Jméno a příjmení trenéra Luděk Smaha 

Telefon trenéra  - 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Lauro Star 2008 valach Český 

teplokrevník 

KC2601 ST 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

 

Jméno a příjmení Kateřina Tomanová 

Datum narození/ 

RČ 

10. 10. 2001 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Ládví – Lovecká 205, Kamenice 25168 

Telefon/E-mail 725 847 333 tomanovakaczenkaa@gmail.com 

Registrace v klubu Master horse club 

Škola Dino high school 

Dosažený výkonnostní stupeň S (125) 

Jméno a příjmení trenéra Roman Drahota 

Telefon trenéra  602 194 826 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Rain man 2002 Valach Český 

teplokrevník 

KJOB74 T* 

Caprus 2008 Valach  Holštýnský 

teplokrevník 

KJOMU1 S** 

Jack pot 2009 Valach Belgický 

teplokrevník 

KJOT67 ST 

Rulík 2002 Valach Český 

teplokrevník 

KJOB8F L 

Campus 2006 Valach Holštýnský 

teplokrevník 

KJOSPS ST 



 

 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- účast na MČR – kategorie družstva 

- pravidelná účastnice ČSP – Junior Cup – několik vítězství ve stylových 
soutěžích  a několik umístění ve finálových soutěžích při ČSP, na konci 
sezóny jezdkyně absolvovala ,,S*“ na Hradištku  



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

           

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- dosavadní jezdecké úspěchy jezdkyně byly v pony sportu 

Jméno a příjmení Aneta Červená 

Datum narození/ RČ 3. 8. 2004 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Hurská 533/ 27    P- 9 19800 

Telefon/E-mail 603 525 857 

Registrace v klubu JK Mělník 

Škola ZŠ Chvaletická 

Dosažený výkonnostní stupeň S* 

Jméno a příjmení trenéra Roman Drahota 

Telefon trenéra  602 194 826 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Altamiro C 2005 Valach Pony KJ0G5B SP 

Pay day 1999 valach Český 

teplokrevník 

KJ06ZQ ST**  

Aloube 2002 valach Holštýnský 

teplokrevník 

KJ0HF1 L** (120) 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- splněná kvalifikace MČR v družstvech  

Jméno a příjmení Aneta Janovská  

Datum narození/ RČ 14. 10. 2003 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Praha 

Telefon/E-mail 775 900 307 

Registrace v klubu Jezdecká společnost Tarpan 

Škola - 

Dosažený výkonnostní stupeň ZL 

Jméno a příjmení trenéra Jarmila Beranová 

Telefon trenéra  - 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Marfi 

agramm 

    2007 valach Český 

teplokrevník 

KJ0GUX S 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

                       
Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění MČR - zahraniční výjezdy) 

- účast na  MČR v družstvech v roce 2016 – 4. místo 

 

Jméno a příjmení Natálie Kráslová 

Datum narození/ RČ 7. 5. 2002 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Budovatelů 185, Tmaň 26721 

Telefon/E-mail 775 900 307 

Registrace v klubu JS Hejdov 

Škola Obchodní akademie Beroun 

Dosažený výkonnostní stupeň ZL 

Jméno a příjmení trenéra Karolína Holubová 

Telefon trenéra  777289643 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Brooklyn 1     2011 Valach Český 

teplokrevník 

KJ0KG9 L** 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- regionální závody – dobré výsledky na závodech do stupně L** 

 

Jméno a příjmení Denisa Ryndová 

Datum narození/ RČ 12. 3. 2000 
005312/0969 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Lom 315, Kly 

Telefon/E-mail 724894802 
denny.ryndova@seznam.cz 

Registrace v klubu JK Měník 

Škola Gymnázium Jana Palacha Mělník 

Dosažený výkonnostní stupeň L** 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Vladimír Mestenhauser 

Telefon trenéra 777234448 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Pay day 1999 Valach Český 

teplokrevník 

KJ06ZQ ST** 

Dania 1 2001 Klisna Český 

teplokrevník 

KJ0NZ ST* 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění MČR – zahraniční výjezdy) 

- pouze pony sport 

- 2015 – 1. místo MČR pony (B)  

- 2016 – 1. místo Styl šampionát pony 
 
                                                         

Jméno a příjmení Nina Hartzová 

Datum narození/ RČ 14. 3. 2001 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Kardavec 17       261 01 Příbram 

Telefon/E-mail 602 524 563 

Registrace v klubu JK Sedla 

Škola Gymnázium Příbram 

Dosažený výkonnostní stupeň S* 

Jméno a příjmení trenéra Jaroslav Jindra 

Telefon trenéra  724220200 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Eurydika     2008 klisna Holštýnský 

teplokrevník 

KJ00Z1 S 

I-C-S-R Our Pleasure 2007 klisna Belgický 

teplokrevník 

KJ0JXX S 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění MČR – zahraniční výjezdy) 

- 2016 – MČR – 10. místo v jednotlivcích 
                             1. místo v družstvech 
- výborná sezona, účast na ČSP, velmi dobrá kariéra v pony sportu 

Jméno a příjmení Eliška Hasnedlová 

Datum narození/ RČ 6. 10. 2004 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Pod nebíčkem 1997, Děčín 4  405 02 

Telefon/E-mail 775 225 905 

Registrace v klubu JK Mělník 

Škola ZŠ Březiny 

Dosažený výkonnostní stupeň S * 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Vladimír Mestenhauser 

Telefon trenéra  777 234 448 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Conkira 2006  klisna Holštýnský 

teplokrevník 

KB5806 ST* 

Carry 2 2000 klisna Pony KE1850 STPB 

Gemstone 2000 klisna Hannoverský 

teplokrevník 

KE2229 L** 

Unikorádo - - - - - 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- Středočeský kraj, úroveň do L 

Jméno a příjmení Zuzana Procházková 

Datum narození/ RČ 10. 5. 2001 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Komenského 63, Byšice 

Telefon/E-mail 776 289 828 

Registrace v klubu JO TJ Sokol Přívory 

Škola Gymnázium J. Palacha Mělník 

Dosažený výkonnostní stupeň L 

Jméno a příjmení trenéra Lubomír Šebesta 

Telefon trenéra  - 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Rose of love     2007 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0HHC L**  

Quantana     2010 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0K87 L* 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- MČR 2016 –  4. místo, 2. místo družstva 

- MČR Pony 2016 – 1. místo skoky, 3. místo drezura  

- MČR Pony 2015 – 1. Místo drezura  

Jméno a příjmení 
Anna Helebrantová 

Datum narození/ RČ 11. 11. 2004 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště 
Fingerova 2184/3   Praha 5 

Telefon/E-mail +420 737 142 743, ahebrantova@seznam.cz 

Registrace v klubu Jezdecká stáj LH Praha z. s. 

Škola Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5 

Dosažený výkonnostní stupeň 
Pony: STPB (110 cm)                                                             

Velcí koně: L** 

Jméno a příjmení trenéra Laura Helebrantová, David Fialka 

Telefon trenéra LH +420 721 645 416, DF +420 604 242 641 

Jméno 
Rok 

narození 
Pohlaví Plemeno Licence 

Stupeň 

výkonnosti 

Epo Van De 

Achterhoek Z 
2011 valach Zangersheide KJ0S4S ZL 

Call Me Z 2009 klisna Zangersheide KJ00WS L** 

Santo 2009 valach 
Český 

teplokrevník 
KB5659 ZL 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- 2016 – 3. místo na MČR-D  – Olomouc, 1. místo MČR pony – skoky, 5. místo MČR    

   drezura, 6. místo Czech Junior Cup 

- 2014 a 2015 – 1. místo MČR pony – drezura 

 

Jméno a příjmení Jana Táboříková 

Datum narození/ RČ 23. 6. 2003 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Záluží u Přídolí 8, Český Krumlov 

Telefon/E-mail 774 238 404 

Registrace v klubu JK Falea 

Škola ZŠ Linecká 48, Český Krumlov 

Dosažený výkonnostní 

stupeň 

Skoky S, drezura L 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Hana Civišová 

Telefon trenéra  777112595 

Jméno 

 

 

Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

 

 

Cordelia  2010  klisna Holštýnský 

kůň 

KJ0TIE S *  



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- mezinárodní závody jen s pony  

- 2016 – účast na MČR  

- pravidelně se účastní ČSP  

Jméno a příjmení Tomáš Plšek 

Datum narození/ RČ 18. 11. 2001 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště V zahradní čtvrti 19 Praha 4 Lhotka 142 00 

Telefon/E-mail 737 666 549 

Registrace v klubu JK Equleus Praha 

Škola ZŠ Jílovská 

Dosažený výkonnostní stupeň S 

Jméno a příjmení trenéra Tomáš Plšek 

Telefon trenéra  603 813 079 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Cuno     2002 valach Belgický 

teplokrevník 

KJ00U0 T* 

Garda 2007 valach Sella Italiano KJ0MDC L** 

Anky 2005 klisna Slovenský 

teplokrevník 

KJ0EM0 ST* 

Quickball 2008 valach Holštýnský 

teplokrevník 

KJ0SBC L** 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- regionální závody ve VČO  

- splněná kvalifikace na MČR v družstvech 

 

Osobní údaje sportovce 

Jméno a příjmení Aneta Páblová 

Datum narození/ RČ 19. 12. 2000 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Bachmačská 277, Jaroměř 551 01 

Telefon/E-mail 732 348 017 

Registrace v klubu JK Černožice 

Škola Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice 

Dosažený výkonnostní stupeň S** 
 

Jméno a příjmení trenéra Josef Kupka 

Telefon trenéra  603711574 

Jméno Rok narození Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Vilarie     2002 Klisna Holanský 

teplokrevník 

KJ0MC5 L 

Carmen     2006 Klisna Český 

teplokrevník 

KJ0FNW L 

Lordýno 2007 Valach Slovenský 

teplokrevník 

KJ0GY4 S 



 

 

 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Jméno a příjmení Tereza Svobodová 

Datum narození/ RČ 18. 1. 2003 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Schnirchova 2, Praha 7 

Telefon/E-mail 774 144 703 

Registrace v klubu Horse Rhythm team 

Škola ZŠ Pod Marjánkou, Praha 6 

Dosažený výkonnostní stupeň S* (125 cm) 

Jméno a příjmení trenéra Roman Drahota 

Telefon trenéra  602 194 826 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Maryland 2003 valach Oldenburský 

teplokrevník 

KJ0LWX ST 

Terry 2005 klisna Zangersheide KJ0M73 ST 

Catalpa-P 2008 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0IBM S 

Calif 2005 valach Český 

teplokrevník 

KJ0FYZ L 

Britania 2010 klisna Český 

teplokrevník 

KJOLAG  



 

 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- 2016 – 2. místo na MČR-D  

– 1. místo na MČR-D – družstva 

- spoustu výborných výsledků při ČSP – jak stylové, tak finálové soutěže, ve finále 

šestá 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- umístění na MČR 2016 – 15. místo  

- umístění na MČR 2015 – 3. místo v kategorii dětí 

Jméno a příjmení Veronika Špačková 

Datum narození/ RČ 15. 7. 2002 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Vlkov 132 

Telefon/E-mail 732 348 017 

Registrace v klubu JK Černošice 

Škola ZŠ Jaroměř/ Josefov 

Dosažený výkonnostní stupeň S** 

Jméno a příjmení trenéra Josef Kupka 

Telefon trenéra 603711574 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Vileria 2002 klisna Holandský 

teplokrevník 

KJ0MC5 S** 

Loreta 2010 Klisna Český 

teplokrevník 

KJ0KCK ZL 

Lara 2010 Klisna Holštýnský 

teplokrevník 

KJ0LZN S* 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- Střední Čechy, ZL úroveň  

 

 

Jméno a příjmení Anna Kostková 

Datum narození/ RČ 6. 8. 2003 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Nádražní 224 Lochovice 

Telefon/E-mail 602 266 500 

Registrace v klubu Jezdecká stáj Hejdov 

Škola 2. ZŠ Hořovice 

Dosažený výkonnostní stupeň ZL 

Jméno a příjmení trenéra Karolína Holubová 

Telefon trenéra  777 289 643 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Le Katharina 2003 klisna Oldenburský 

teplokrevník 

KJ0MZN T* 

Carbopina 2010 klisna Holštýnský 

teplokrevník 

KJ00Z9 S* 

Tunika II. 2010 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0JXD S** 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- 2016 – 7. místo MČR, 1. místo MČR družstva 

Jméno a příjmení Markéta Míková 

Datum narození/ RČ 2. 5. 2002 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Brozánky 41 
Mělník 27601 

Telefon/E-mail 607 841 208 

Registrace v klubu JK Mělník 

Škola ZŠ Jugmannovy sady 

Dosažený výkonnostní stupeň ST* 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Vladimír Mestenhauser 

Telefon trenéra  777234448 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Persona 

Grata 

2008 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0IB2 L** 

Papaya 2007 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0GR9 S** 

Radek 1999 hřebec Český 

teplokrevník 

KJ08WY ST* 

Gillette 2006 klisna Pony KJ0FKJ STP 

Joker 2011 valach Oldenburský 

teplokrevník 

KJ0SH1 L* 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění ,MČR ,zahraniční výjezdy) 

- 2016 – MČR – jednotlivci 11. místo, družstva 2. místo 

Jméno a příjmení Lucie Melmerová 

Datum narození/ RČ 25. 2. 2003 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Praha 3, Žerotínova 52, 130 00 

Telefon/E-mail 606 268 001 

Registrace v klubu JK Equuleus Praha 

Škola ZŠ Jeseniova 

Dosažený výkonnostní stupeň S * 

Jméno a příjmení trenéra Roman Drahota 

Telefon trenéra  602 194 826 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Loreta 2008 Klisna Slovenský 

teplokrevník 

KA2612 S* 

Éra 2004 Klisna Slovenský 

teplokrevník 

KA2004 L** 

Filoubet W 

S 

2010 valach KWPN KA3163 L* 

Cristallo 2006 valach Holštýnský 

kůň 

KA2129 ZL 



 

 

 

- Pony sport – 2012 – Chanel star Zduchovice – 2. místo, 2013 – 2. místo MČR  

(8–12 let, Myšlenka), Chanel star Zduchovice – 2. místo, 2014 – 4. místo MČR (8–12 

let, Moravia Frajer), Chanel star Zduchovice – 1. místo, 2015 – 8.místo MČR (8–12 let, 

Myšlenka), Pony liga – 1.místo (Forrest), Pony extraliga – 3. místo (Tonny) 



 

 

 

Osobní údaje sportovce 

 

Výkonnostní stupeň jezdce 

 

 

Jméno a příjmení Denisa Vegrichtová 

Datum narození/ RČ 4. 5. 1998 

Rok 2016/2017 

Disciplína Skoky 

Bydliště Vlíněves 

Telefon/E-mail denisavegrichtova@gmail.com 

Registrace v klubu JK Mělník 

Škola Gymnázium J. Palacha Mělník 

Dosažený výkonnostní stupeň Drezura – S, skoky -T 

Jméno a příjmení trenéra Ing. Vladimír Mestenhauser 

Telefon trenéra  777234448 



 

 

 

Koně k dispozici 

 

Největší dosavadní jezdecké úspěchy (umístění, MČR, zahraniční výjezdy) 

- 2016 MČR –  5. místo – Jetta 

                          5. místo – družstva  

- v rámci ČSP kvalitní výkony až do stupně T*  

- v soutěžích  U25 účast ve finále s Violett 

Jméno Rok 

narození 

Pohlaví Plemeno Licence Stupeň 

výkonnosti 

Artuš 2003 valach Český 

teplokrevník 

KJ0C6O T 

Jetta 2003 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0CPD ST 

Violett 2007 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0GR8 ST 

Escape 2009 valach Holanský 

teplokrevník 

KJ0LHH ST 

Titan 2010 valach Český 

teplokrevník 

KJ0JZ4 L 

Chilli 

Rouge 

2007 klisna Oldenburský 

teplokrevník 

KJ0O9A S 

Phoebe 2009 klisna Český 

teplokrevník 

KJ0IWZ S 

Turbo 2011 valach Český 

teplokrevník 

KJ0KVV S 



 

 

 

Příloha č. 3: Drezurní úlohy a výsledky 

Drezurní úloha stupně L 

 

 



 

 

 

Drezurní úloha pro děti – úvodní – A (DU –A) 



 

 

 

Výsledkové listiny MČR DĚTI 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Výsledkové listiny MČR DRUŽSTVA DĚTI  

 



 

 

 

Výsledkové listiny MČR MLADŠÍ JUNIOŘI  

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Výsledkové listiny MČR DRUŽSTVA JUNIOŘI 

 



 

 

 

 



 

 

 

Výsledkové listiny MČR STARŠÍ  JUNIOŘI 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Výsledkové listiny MČR MLADÍ JEZDCI  

 



 

 

 

 



 

 

 

  


